

Tychy dnia, 20.03.2020 r.

Wykonawcy

Dotyczy postępowania przetargowego na: „Dostawa fabrycznie nowej ładowarki kołowej”

W związku z pytaniem dotyczącym przedmiotowego postępowania wyjaśniamy:

Pytanie 1:

„Proszę także o doprecyzowanie w jakich konkretnie przypadkach / sytuacjach Zamawiającemu będzie przysługiwało prawo odstąpienia od umowy –określenie w formie „... po odbiorze, w okresie gwarancji i/lub rękojmi okaże się, że przedmiot umowy nie nadaje się do użytku” daje prawo Zamawiającemu do odstąpienia od umowy bez względu na to z jakie go powodu maszyna nie będzie nadawała się do użytku . W myśl tego przepisu może zatem dojść do sytuacji, w której każda awaria / naprawa gwarancyjna lub uszkodzenie z winy użytkownika może zostać zinterpretowane przez Zamawiającego jako stan, w którym maszyna nie nadaje się do użytku. Mało tego Zamawiający może skorzystać z tego prawa w ciągu trzech lat od daty dostawy , co może narazić Wykonawcę na znaczne straty. Zatem pozostawienie zapisu w niezmienionej treści budzi wątpliwości. Dodatkowo proszę także o wyjaśnienie w/w zapisu w kontekście sytuacji, w której Wykonawca dostarcza przedmiot zgodny z wymogami SIWZ, pracujący poprawnie, zostaje odebrany przez Zamawiającego bez uwag na podstawie protokołu odbioru? Czy w takim przypadku Zamawiający również będzie miał prawo odstąpienia od umowy np. po 35 miesiącach użytkowania ?

Odpowiedź:

W paragrafie 7 pkt 1 a otrzymuje brzmienie:

- a) dostarczenia przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia nie nadającego się do zwykłego użytku i braku usunięcia jego wad lub wymiany w terminie 30 dni od dnia jego zgłoszenia. Prawo odstąpienia o którym mowa w zdaniu poprzedzającym może zostać zrealizowane w terminie do 6 miesięcy od dnia podpisania protokołu zdawczo – odbiorczego.

Pkt 1 b otrzymuje brzmienie:

- b) nie usunięcia w okresie gwarancji wad uniemożliwiających korzystanie z przedmiotu zamówienia przez okres 45 dni od daty zgłoszenia. Prawo do odstąpienia o którym mowa w zdaniu poprzedzającym może być zrealizowane do 31 marca 2023 r.

tym samym wykreśla się pkt 2.

Sprostowanie do następującego pytania: - "Czy zamawiający wymaga aby w czasie trwania gwarancji wykonywane przeglądy serwisowe były ujęte w cenie maszyny, a jeśli nie czy Zamawiający będzie zobowiązany do wykonywania przeglądów zgodnie z podanymi



stawkami i harmonogramem bez względu na podane koszty za przeglądy pod rygorem utraty gwarancji. Zarazem czy Zamawiający w jakimkolwiek stopniu będzie oceniał i dokonywał wyboru Wykonawcy w oparciu o koszty przeglądów serwisowych?" Odpowiedź: Zamawiający poprawia załącznik nr 1 tj. formularz oferty. Zamawiający będzie zobowiązany do wykonywania przeglądów zgodnie z podanymi stawkami i harmonogramem bez względu na podane koszty za przeglądy pod rygorem utraty gwarancji. Należy jednak zauważyć, iż w załączniku nr 1 (poprawiony formularz oferty) należy uwzględnić wartość wszystkich przeglądów serwisowych. W przypadku określenia konkretnej kwoty za serwisy bądź przedłużoną gwarancję w formularzu oferty Wykonawca będzie zobowiązany wykonać serwisy i utrzymać gwarancję za określoną kwotę. Wykonawca nie będzie miał prawa domagać się dodatkowego wynagrodzenia ponad to które zaoferował w ofercie.

Ponadto dokonuje się zmiany zapisu w umowie w paragrafie 5 pkt 2:

2. Zapłata za dostawę kompletnej maszyny oraz za rozszerzoną gwarancję nastąpi w terminie 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury vat, na rachunek bankowy wskazany w fakturze. Natomiast zapłata za przeglądy serwisowe będzie następowała po każdym kolejnym prawidłowo wykonanym przeglądzie zgodnie z zaleceniami producenta maszyny. W/w koszty nie mogą ulec zmianie w stosunku do przedłożonej oferty.

z poważaniem

MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o.

Dyrektor ds. Inwestycji

mgr Szymon Lakota

